ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 января 2017 г. N9 1

О назначении публичных слушаний

по внесению изменений в Правила землепользования

и застройки Топковского сельского поселения

Покровского района Орловской области

Во исполнение п. 4 перечня поручений Президента РФ от 11.06.2016 г. № Пр-1138 ГС в целях
приведения в соответствие с федеральным законодательством Российской Федерации
администрация Топковского сельского поселения Покровского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разработать проект по внесению изменений в Правила землепользования и застройки
Топковского сельского поселения Покровского района Орловской области.

2. Назначить публичные слушания на 14 марта 2017 года на 11 часов по слушанию проекта
Правил землепользования и застройки Топковского сельского поселения Покровского района
Орловской области.

3. Публичные слушания пройдут по адресу: Орловская область Покровский район, с. Топки, ул.
Центральная, д. 5. Здание администрации Топковского сельского поселения

Глава сельского поселения /А.Н.Волков/